平成 31 年 2 月吉日

新入生各位

専門学校早稲田国際ビジネスカレッジ

テキスタイル学科

平成 31年度オリエンテーション・入学式のご案内

拝啓 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

このたびは、当校へのご入学おめでとうございます。さて、早速ですが、平成 31 年度のオリエンテーション

及び入学式を下記の通り執り行いますので、ご案内申し上げます。日時・場所をご確認の上、集合時間までにお

越し頂きますようお願い致します。必ずすべてに参加して下さい。

 末筆ながら、皆様とお会いできることを教職員一同心待ちにしております。

敬具

記

＜オリエンテーション＞

・第 1 回 4 月 5 日(金)  受付 8：30～8：55  着席 9：00  終了予定 16：30（昼休み有）

  会場：専門学校早稲田国際ビジネスカレッジ

・第 2 回 4 月 6 日(土） 受付 8：30～8：55  着席 9：00  終了予定 12：00（昼休み有）

会場：国立オリンピック記念青少年総合センター（下記参照）

※第 2回は留学生の方のみ。ビザなど留学生手順についてお話しします。

東京都渋谷区代々木神園町 3-1  TEL：03-3469-2525

最寄駅 小田急線 参宮橋駅 徒歩約 7 分

＊入学時に必要な書類作成、学校のルール、カリキュラムなど重要な説明があります。

必ず出席すること。

＊第１回は昼食代を御用意ください。近隣にコンビニエンスストアや飲食店があります。

http://nyc.niye.go.jp/?cat=6

＜入学式リハーサル＞

4 月 9 日（火） 受付 8：30～8：55  着席 9：00  終了予定 17：00（昼休み有）

  会場：専門学校早稲田国際ビジネスカレッジ

＜入学式＞

１．日   時  平成 31 年 4 月 10 日（水）開式 14：00  閉式 15：30（予定）

２．集合時間  受付１２：００～１２：３０  着席 １２：３０

         12：30～14：00 の間で全体練習を行いますので、時間厳守でお願いいたします。

３．場   所  早稲田奉仕園（スコットホール）

東京都新宿区西早稲田 2-3-1  TEL：03-3205-5411

          最寄駅 東京メトロ東西線 早稲田駅 徒歩 5 分

東京メトロ副都心線 西早稲田駅 徒歩 8 分

４．服   装  式典として好ましい服装（スーツ・ネクタイ着用）

＜入学式会場案内図＞ 早稲田奉仕園（スコットホール）

http://www.hoshien.or.jp/map/images/map130117.jpg